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Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülleri Sahiplerini Buldu
 

Mor Sertifika Programı Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödüllerini ikinci kez
Öğretmenler Günü haftasında düzenlemenin gururu içerisindeyiz. 22 Kasım’da Sabancı
Center’da düzenlenen törende Sabancı Vakfı Genel Müdürü Nevgül Bilsel Safkan, Sabancı
Üniversitesi Rektörü Yusuf Leblebici ve SU Gender Direktörü Hülya Adak hoş geldiniz
konuşmalarını yaptı. Ardından Boğaziçi Üniversitesi’nden Aylin Vartanyan bir açılış
konuşması gerçekleştirdi. İpek Gürkaynak Yaratıcı Pedagoji Ödülü’ne, Mor Sertifika
Eğitimlerini 2022’de tamamlayan, İstanbul’da Rehberlik öğretmeni olan Büşra Nur Serdar
ile Hatay’da İngilizce öğretmeni olan Berna Diblen layık görüldü. Eşitlikçi Uygulamalar
Ödülü, eğitimimize 2022’de katılan, Denizli’de Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni olan
Elif Selçuk ile İzmir’de Felsefe branşında öğretmenlik yapan Yeliz Öztürk’e verildi.
Eşitlikçi Uygulamalar Teşvik Ödülü’nü ise 2022’de programa katılan, Kayseri’de Rehber
öğretmenliği yapan Nurbanu Yıldız aldı. Son olarak, Mor Tohum Ödülü’ne 2022’de
eğitimi tamamlayan ve İstanbul’da Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni olan Evrim Dilara
Onat layık görüldü. Ödül alan öğretmenlerin konuşmacı olduğu “Eğitimde Toplumsal
Cinsiyet ve Yeni Pedagojik Yaklaşımlar” adlı panelin ardından tören kokteyl ile sonlandı.  

SU Gender Uluslararası Konferansı Şubat'ta:
Ekolojik Tahayyüller, Eleştirel Yaklaşımlar

 
İnsan türü olan biz kendimizi çevremizde konumlarken coğrafi, estetik, duygusal, zihinsel
ve pragmatik biçim ve yöntemleri daima düşünürüz. Bugün ise pandemiye ve epidemiye,
küresel iklim değişikliği ve ekolojik çöküşe tanıklık ederken insan ve yeryüzü, insan ve
gezegen ilişkisine dair yeni bir akademik ve eleştirel bakışın gerekliliğini hissettiğimiz
aşikardır. SU Gender tarafından 23-25 Şubat 2023 tarihlerinde düzenlenecek Ekolojik
Tahayyüller, Eleştirel Yaklaşımlar Konferansı, insanın evi addettiği çevresiyle kurduğu derin
ve karmaşık ilişkiler ağını tartışmaya açarken birbirimize ne tür hikâyeler anlattığımızı,
anlatacağımızı feminist politik ekoloji perspektifinden gündeme getirmeyi amaçlıyor. 23-25
Şubat 2023 tarihlerinde Minerva Han, Karaköy’de hibrit olarak düzenlemeyi planladığımız
konferansın programı yakında açıklanacak. Şimdiden tarihleri not etmenizi rica ederiz.
Sorularınız için sugender@sabanciuniv.edu adresine yazabilirsiniz. 

Cinsel Taciz, Cinsiyete Dayalı Şiddet ve Ayrımcılık Webinarları 
 

SU Gender olarak üniversite içinde ve dışında cinsel taciz, cinsiyete dayalı şiddet, çeşitlilik
ve kapsayıcılık konularında düzenlediğimiz webinar serisine devam ediyoruz. 2 Kasım’da
gerçekleşen “Sahne ve Gösteri Sanatlarında Cinsel Taciz ve Saldırı” başlıklı on üçüncü
buluşmada Zeynep Gülru Göker moderatörlüğünde söz alan Özlem Belkıs ve Özlem
Özhabeş, tiyatro ve diğer gösteri sanatları alanlarında hem eğitim hem de performans
süreçlerinde cinsel tacizle mücadeleye ilişkin tartışmaları ve deneyimleri aktardı. Webinar
serisinin geçmiş videolarına SU Gender youtube kanalından ulaşabilirsiniz.

SU Gender Danışma Kurulları Toplandı
 

SU Gender kapsamında yürüttüğümüz programlar, projeler ve iş birlikleriyle ilgili olarak
merkeze danışmanlık yapan iki kurul ile 30 Kasım’da düzenlediğimiz çevrim içi
buluşmalarda bir araya geldik. Öncelikle SU Gender Danışma Kurulu'nun yılda bir
düzenlenen toplantısını bu yıl altıncı kez gerçekleştirdik. Merkezin geçtiğimiz sene
yürüttüğü çalışmalar ve programların aktarımının yapıldığı toplantıda, Danışma Kurulu
üyeleri değerlendirmelerini, önümüzdeki sene yürütülecek çalışmalara dair yorum ve
işbirliği önerilerini paylaştılar. Diğer toplantıda ise, farklı ülkelerden toplumsal cinsiyet
çalışmaları alanında önde gelen akademisyen ve araştırmacıların yer aldığı SU Gender
Uluslararası Danışma Kurulu ile ikinci kez bir araya geldik. Uluslararası iş birlikleri,
araştırma alanındaki öncelikler ve proje faaliyetlerinin konuşulduğu toplantıda katılımcılar,
önümüzdeki sürece dair fikir ve önerilerini paylaştılar.

Cins Adımlar Ekibi CIP Öğrencileriyle Buluştu
 

Cins Adımlar Programı, Sabancı Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri (CIP)
kapsamında ders alan öğrencilerin saha çalışması için Cins Adımlar: Beyoğlu yürüyüşünü
düzenledi. Toplumsal Duyarlılık Projeleri Birimi, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na yönelik
olarak tasarladığı saha çalışmalarında SKA 5: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği amacına yönelik
olarak Cins Adımlar Programı ile iş birliği yaptı. Cins Adımlar: Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza
Yürüyüşü 20 Kasım’da çevrim içi olarak gerçekleşti. 

European Journal of Women’s Studies Dergisi
Dönüştürücü Aktivizm Özel Sayısı

 
European Journal of Women’s Studies’in Ayşe Gül Altınay ve (Uluslararası Danışma
Kurulu Üyemiz) Andrea Petö tarafından derlenen Kasım 2022 Özel Sayısı Transformative
Activism (Dönüştürücü Aktivizm) başlığıyla yayınlandı. SU Gender tarafından Mart 2022’de
düzenlenen Feminist+ Dayanışma etkinliklerinden de bahsedilen özel sayı, Ayşe Gül
Altınay ve Andrea Petö’nün “Feminist+ Politics as Transformative Politics” (Dönüştürücü
siyaset olarak feminist+ dayanışma” yazısı) başlıklı giriş yazısı ve Shaharzad Akbar ile
Afganistan’da kadınların mücadelesi üzerine yapılan bir mülakatla başlıyor; Uluslararası
Danışma Kurulu üyelerimiz Cynthia Enloe ve Arlene Avakian ile mezunumuz Mert Koçak’ın
(Kültürel Çalışmalar, Yüksek Lisans) da katkı sunduğu “Feminist+ Dayanışma” Yuvarlak
Masa tartışmasıyla sona eriyor. Özel sayıda ayrıca Sabancı Üniversitesi mezunu İrem
Az’ın (Kültürel Çalışmalar, Yüksek Lisans) “Little prayer: Ambiguous grief in the LGBTQIA+
movement in Turkey” (Küçük bir dua: Türkiye’deki LGBTQIA+ hareketinde muğlak yas”)
başlıklı makalesi de yer alıyor.  

CULT & SU Gender Etkinliğinde Akademide
Cinsiyet Eşitliğini Konuştuk

 
Sabancı Üniversitesi Kültürel Çalışmalar Programı ve SU Gender iş birliğiyle gerçekleşen
Speaker Series etkinliğini 2 Kasım’da Hande Eslen-Ziya’nın katılımıyla çevrim içi olarak
gerçekleştirdik. Etkinlik kapsamında Hande Eslen-Ziya, "Gender hierarchies in academia:
In the era of post-truth" başlıklı konuşmasında akademisyenlerin katılımıyla gerçekleştirdiği
üç farklı araştırmanın ve yeni basılan Populism and Science in Europe isimli kitabında yer
alan akademide cinsiyet eşitsizliği, güç ilişkileri ve kadın akademisyenlerin bakım emeği
hakkındaki bulgularını paylaştı. 

Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Doktora Öğrencisi Aslı Aygüneş
Tezini Anlattı

 
Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Doktora Programı öğrencisi Aslı Aygüneş, 16
Kasım’da CULT Speaker Series kapsamında “Mobilizing with affect: Gendered
experiences and practices in the feminist movement in Turkey” başlıklı sunumunu
gerçekleştirdi. Doktora tezinin bir bölümünü sunan Aygüneş konuşmasında, Türkiye’deki
feminist aktivistlerin feminist harekete katılmasında ve dayanışma arayışlarında politika ve
duygulanımlar arasındaki ilişkinin etkisini tartıştı.

RESISTIRÉ Projesi Kapsamında Pandemi Deneyimleri Anketi
 

COVID-19 pandemisi sizi nasıl etkiledi? Mevcut sorunları daha iyi anlamak sürdürülebilir
çözümler üretebilmek için önemli! SU Gender'ın parçası olduğu Ufuk 2020 RESISTIRÉ
(Salgınlarla Ortak, Yaratıcı, Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Stratejilerle Baş Etme) projesi,
bireylerin COVIID-19 pandemisine dair görüşlerini ve deneyimlerini araştırmak için bir
anket yayımladı. Projenin konsorsiyum üyelerinden Oxford Brookes Üniversitesi’nin
koordinatörlüğünde hazırlanan anket çalışmasının, COVID-19 pandemisi ve pandemiye
karşı geliştirilen politikaların yarattığı veya derinleştirdiği eşitsizlikleri daha iyi anlamaya ve
gelecekte ortaya çıkabilecek krizlerle baş edebilmek için daha iyi yöntemler ve kapsayıcı
politikalar geliştirilmesine katkı sağlaması hedefleniyor. Ankete katılan bireyler, istihdam,
gelir ve bakım sorumlulukları gibi farklı konularda hazırlanan soruları cevaplarken dinamik
grafikler aracılığıyla kendi deneyimlerini diğer katılımcıların deneyimleriyle karşılaştırma
imkanı bulacak. Ankete, IOS ve Android cihazlarına ücretsiz olarak indirilebileceğiniz mobil
uygulama veya web tarayıcınız üzerinden ulaşabilirsiniz. Türkçe dahil 14 dilde hazırlanan
ve 27 AB ülkesi ve Türkiye, Sırbistan, İzlanda ve Birleşik Krallık’ta yaşayan 18 yaşından
büyük herkesin katılabileceği ankete şu bağlantıdan ulaşabilirsiniz: (Görsel: Aslı Alpar) 

Nerelere Katıldık?
 
Progender+ Programı

Ezgi Şeref ve Hülya Adak, 8 Kasım'da Sabancı Center’da düzenlenen İş Dünyası
Aile İçi Şiddete Karşı (BADV) Projesi Şirketler Ağı’nın lansman etkinliğine katıldı.
26 Kasım’da Caner Hazar, MEF Üniversitesi öğrencileri için SU Gender tanıtımı ve
kesişimsellik aktivitesinin yanı sıra, ders anlatımı gerçekleştirdi. 

Konferans, Toplantı ve Etkinlikler

Deniz Gündoğan İbrişim Columbia Global Centers (İstanbul) ve Columbia
Üniversitesi (New York) işbirliğinde düzenlenen “Voices of Emerging Scholars”
programında Suat Derviş edebiyatı ve İstanbul anlatıları üzerine bir sunum
gerçekleştirdi.
Esin Düzel American Anthropological Association yıllık toplantısında “Devrimci
Hareketlerde Hayalgücü ve Estetik” panelinde bir sunum yaptı.
Begüm Acar, Bahçeşehir Üniversitesi tarafından düzenlenen üniversitelerde cinsiyet
eşitliği uygulamalarına dair deneyim aktarımının yapıldığı toplantıya katıldı. 
 

Yayınlar, Videolar

2020'den beri sürdürdüğümüz webinar serisi kapsamında geçmiş videoları
yayınlamaya devam ediyoruz. 20 Temmuz’da Angela Santamaria'nın “Kolombiya'nın
Karayip Bölgesinde Yerel Kadın Deneyimleri: Cinsel Şiddetten Hayatta Kalmak İçin
Geliştirilen Pratikler" isimli konuşmasını izlemek için tıklayın.
13 Ekim’de Evren Savcı ile "Queer in Translation: Sexual Politics Under Neoliberal
Islam" başlıklı kitabıyla ilgili düzenlediğimiz etkinliğin kaydına ulaşmak için tıklayın. 

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Konferansı
17 Aralık’ta Gerçekleşecek

 
SU Gender olarak beşincisini düzenleyeceğimiz Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Konferansı ve
Ödül Töreni, 17 Aralık Cumartesi günü 12.30-16.30 saatleri arasında hibrit olarak
gerçekleşecek. Konferansta 2021 yılında ödülü almaya hak kazananlar araştırma çıktılarını
sunarken bu sene ödülü almaya hak kazananlar da açıklanacak. Karaköy Minerva Han’da
düzenlenecek olan konferans herkese açıktır. Çevrim içi olarak katılmak için ise zoom
uygulamasını indirerek ilgili bağlantı adresinden kayıt olmanızı rica ederiz. 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Konferansı
24 Aralık’ta Gerçekleşecek

 
SU Gender olarak Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nin desteğiyle
arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına bu yıl on üçüncü kez düzenleyeceğimiz
Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Konferansı 24 Aralık Cumartesi günü hibrit olarak
gerçekleşecek. Türkiye’de toplumsal cinsiyet odaklı çalışmaları desteklemek ve genç
araştırmacıları teşvik etmek amacıyla düzenlenen konferansta, makale ödülüne
başvuranlar çalışmalarını sunarken konferansın sonunda gerçekleşecek ödül töreninde
2022 yılı ödülleri sahiplerini bulacak. Konferans programlarıyla ilgili önümüzdeki günlerde
açıklanacak detayları SU Gedner web sitesi ve sosyal medya hesaplarından takip
edebilirsiniz.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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